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Znak sprawy: ZP/46/TP2/2022   Zabrze, 19.09.2022r. 
 
 

O D P O W I E D Ź nr 1 
                                na zapytania w sprawie SWZ 

 
Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710) 
w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:  

  
 

„Zakup sprzętu w ramach zadania Narodowej Strategii Onkologicznej na rok 2021/2022  
pn. „Zakup sprzętu do diagnostyki nowotworów pęcherza moczowego” 

 
 

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710). 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści kontener plastikowy do sterylizacji i przechowywania giętkiego 
endoskopu, pokrywa perforowana, dno kontenera perforowane, wyprofilowane zgodnie  
z kształtem endoskopu, wymiary zewnętrzne [szer. x gł. x wys.] - 550 x 260 x 92 mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 2 
Czy ze względu na obecną światową sytuację na rynku sprzętu medycznego tj. zakłócenia  
w łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych oraz trudności z dostępnością 
podzespołów, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10 grudnia 
2022 r.?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 3 
Czy z uwagi na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu medycznego ulega 
szybkim zmianom i cykle produkcyjne są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi 
technologicznie odpowiednikami, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
dostępności części zamiennych przez okres 5 lat od dostawy?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie nr 4 dotyczy zapisów wzoru umowy 
Czy w celu umiarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość kary o której mowa 
we wzorze umowy §7 ust. 2a do 500,00 zł. brutto za każdy dzień zwłoki?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 5 dotyczy zapisów wzoru umowy 
Czy w celu umiarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość kary o której mowa 
we wzorze umowy §7 ust. 2c do 250,00 zł. brutto za każdy dzień zwłoki?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 6 dotyczy zapisów wzoru umowy 
Czy w celu umiarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość kary o której mowa 
we wzorze umowy §7 ust. 2d do 1 000,00 zł. brutto za każdy dzień zwłoki?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
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Pytanie nr 7 dotyczy zapisów wzoru umowy 
Czy w celu umiarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość kary o której mowa we wzorze 
umowy §7 ust. 2e do 500,00 zł. brutto za każdy dzień zwłoki?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 8 dotyczy zapisów wzoru umowy 
Czy w celu umiarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość kary o której mowa we wzorze 
umowy §7 ust. 2f do 10% wynagrodzenia brutto?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
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